

هر روز با

فوتبال اصفهان

به وقت

رسانه الکترونیکی فوتبال استان اصفهان
شماره دویست و نود و دوم
یکشنبه، ۲۴ شهریور ۱۳۹۸

 **footballisfahan**

گروه "فوتبال به وقت اصفهان" با روزنامه فوتبال اصفهان و رسانه های هواداری سپاهان و ذوب آهن هر روز مهمان ایرانی ها، طلایی دلان و سبز دلان است

صدای

صدای هر روز یاران سپاهانی

سبزینم

رسانه ای برای سبزدلان و هواداران باشگاه ذوب آهن



سپاهان - فولاد خوزستان با کمترین هیجان

یخبندان در فولاد آره نا

اوج هیجان در ورزشگاه فولادشهر



سی و نهمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

حیف شد

سپاهان - فولاد خوزستان، سردوباکمترین هیجان یخبندان در فولاد آرنا



تیم فوتبال سپاهان با تساوی در زمین فولاد خوزستان صدرنشینی در جدول رده بندی لیگ برتر را از دست داد. در چارچوب رقابت های هفته سوم لیگ برتر فوتبال تیم های فولاد خوزستان و سپاهان به مصاف یکدیگر رفتند که این دیدار سرد با تساوی بدون گل به پایان رسید.

سپاهان که پس از دو برد در دو هفته ابتدایی لیگ در اولین آزمون سخت خود در لیگ نوزدهم در خانه فولاد به مصاف این تیم می رفت، در نیمه نخست بازی نسبتاً آرامی را ارائه داد و دو تیم چندین برای هجوم به دروازه رقیب و ایجاد موقعیت خود را آب و آتش نزنند. در این میان سپاهان دو موقعیت و فولاد یک موقعیت ایجاد کردند که راهی به دروازه ها پیدا نکرد تا نیمه نخست بدون رد و بدل شدن گلی به پایان برسد.

سپاهان در آغاز نیمه دوم با به زمین آمدن کی روش استنلی کمی ریتم هجومی تری گرفت. اما شاگردان امیر قلعه نویی اسیر بازی تدافعی فولاد شدند تا در یک بازی سرد و کسل کننده دو تیم به تساوی بدون گل برسند.

سپاهان با توقف در این دیدار ۷ امتیازی شد و با توجه به پیروزی شهر خودرو مقابل ماشین سازی، صدر جدول از دست شاگردان قلعه نویی رفت تا پدیده با ۹ امتیاز در صدر جدول قرار بگیرد.



سی و نهمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان

حیف شد!

سی و نهمین ویژه برنامه فوتبال به وقت اصفهان با محوریت پخش دیدار تیم های فوتبال سپاهان اصفهان و فولاد خوزستان برگزار شد.

حمید بابایی گلر اسطوره ای فوتبال اصفهان مهمان و کارشناس این ویژه برنامه بود. هواداران زیادی از این برنامه که در باغ تجربه اصفهان برگزار شده بود استقبال کردند.

این برنامه به همت شهرداری های منطقه ۸ و ۴ و اداره کل ارتباطات و روابط بین الملل شهرداری اصفهان برگزار شد.



دنیزلی: ذوب آهن همیشه با شخصیت بوده است



سرمربی تیم فوتبال تراکتور با تأکید بر اینکه هنوز ابتدای کارمان در مسابقات لیگ هستیم، گفت: نتیجه بازی با ذوب آهن، ما را به ادامه ی کار خوش بین یا نا امید نمی کند.

مصطفی دنیزلی اظهار داشت: طی دو هفته ابتدایی لیگ برتر، یک بازی خارج از خانه مقابل نفت مسجد سلیمان و یک بازی داخل خانه نیز در حضور هواداران پرتعدادمان مقابل پرسپولیس بازی کردیم که این دیدار برای ما بسیار لذت بخش بود. ابتدای کار هستیم و مسیر طولانی پیش روی ما قرار دارد.

وی در خصوص بازی با ذوب آهن بیان کرد: ذوب آهن یکی از تیم های مطرح لیگ برتر ایران است و در طول سال های مربیگری من در ایران، این تیم همیشه جزو مدعیان و از تیم های با شخصیت بوده همچنین تراکتور نیز یکی از تیم های مدعی است.

دنیزلی با بیان اینکه امیدوارم هواداران اصفهانی بازی بسیار خوبی را شاهد باشند، گفت: معتقدم نتیجه بازی با ذوب آهن، ما را به ادامه ی کار خوش بین و یا نا امید نمی کند. بنده به بازیکنان و هوادارانمان اعتماد دارم و مدیریت تیم نیز همواره در کنار ما حضور دارد.

وی در خصوص وضعیت بازیکنانش برای رویارویی با ذوب آهن، توضیح داد: اکبر ایمانی به تمرینات گروهی تیم اضافه شده و مازولا نیز تحت درمان قرار دارد. این هفته یک بازی ملی هم برگزار شد که مسعود شجاعی، اشکان دژآگه، رشید مظاهری و احسان حاجصفی سفر طولانی به هنگ کنگ داشتند و از این رو خسته هستند. فردا (شنبه) پس از برگزاری یک جلسه تمرینی، به اصفهان سفر خواهیم کرد و امیدوارم بازی بسیار خوبی شاهد باشیم.

سرمربی تراکتور با اشاره به حضور علیرضا منصوریان به عنوان سرمربی ذوب آهن گفت: بنده علاقه زیادی به منصوریان دارم و به خاطر رویارویی با این مربی خوشحال هستم. می خواهم تراکتور خوبی را برای مردم اصفهان به نمایش بگذارم و در این راستا هر چه از دستمان بر می آید را انجام می دهیم.

ذوب آهن - تراکتور امروز در اصفهان

اوج هیجان در ورزشگاه فولادشهر



که عملاً سرخ‌پوشان تبریزی را از گردونه‌ی مدعیان قهرمانی حذف کرد، این دیدار را به اوج حساسیت کشانده و تبدیل به دوئلی تمام عیار کرده است. ذوب آهن در شرایطی آماده این دیدار حساس می‌شود که فصل جدید را خوب شروع نکرده و نمایش ۲ هفته گذشته شاگردان منصوریان نشان داد که این تیم هنوز تا رسیدن به آمادگی کامل فاصله دارد و هنوز به هماهنگی لازم دست نیافته است. این ناهماهنگی در فاز دفاعی بیشتر خود را نشان داده و موجب می‌شود تا زمانی که تیم تحت فشار قرار می‌گیرد، نتواند آن گونه که لازم است از داشته‌هایش حراست کند. ذوب آهن دروازه‌بان و مدافعان خیلی خوبی در اختیار دارد و اگر بتواند این مشکل را رفع کند، به طور قطع در شرایط ایده‌آل تری قرار می‌گیرد. ذوب آهن در کمربند میانی وضعیت خوبی دارد، بازگشت به موقع اسماعیلی‌فر، مهدی‌پور و پهلوان در کنار حضور بازیکنانی مثل بوحمدان، حدادی‌فر، نیک‌نفس و عباسی دست منصوریان را برای تغییرات مدنظرش باز گذاشته است. در فاز هجومی اما شرایط ذوبی‌ها سخت است. سبزه‌پوشان اصفهانی اگرچه در پارامترهای هجومی و خلق موقعیت عملکرد نسبتاً خوبی داشته‌اند اما غیبت احتمالی کریستائوس و مطهری می‌تواند کار را برای منصوریان و تیمش سخت کند.

منصوریان و تیمش مقابل تراکتور کار سختی پیش رو دارند. ذوبی‌ها که در ۲ هفته ابتدایی جزو ناکامان بزرگ لیگ بوده و فشارها برای نتیجه‌گیری روی آنها زیاد است، در این هفته باید مقابل تیمی به میدان بروند که در فاز هجومی بسیار قدرتمند بوده و از هافبک‌ها و مهاجمان بسیار خوبی برخوردار است. حضور بازیکنانی مانند دژاگه، حاج‌صفی، میمبلا، فورچونه، اسدی، انصاری و سوگیتا در کمربند میانی و خط حمله تراکتور، شرایط این تیم را در فاز هجومی آرمانی نموده و قطعاً شب سختی را برای ذوبی‌ها رقم می‌زند. تراکتور تیم قدرتمند و جنگنده‌ای است که فوتبال هجومی و روانی را به نمایش می‌گذارد و از انسجام تاکتیکی و نظم تیمی خوبی برخوردار است. شاگردان دنیزلی در هر ۲ فاز دفاعی و هجومی عملکرد خوبی داشته و در بهترین شرایط خود هستند. حضور مظاهری درون دروازه تراکتور خط دفاعی این تیم را تبدیل به نقطه اتکاء دنیزلی نموده و دست این مربی را برای برنامه‌های مدنظرش باز گذاشته است. دیدار تیم‌های ذوب آهن و تراکتورسازی با توجه به انگیزه بالا، سبک بازی و بازیکنان حاضر در ۲ تیم، قابلیت تبدیل شدن به یک رقابت جذاب و پرافت و خیز را دارد. باید منتظر ماند و دید تفکرات کدام مربی پیروز میدان خواهد بود.



علیرضا منصوریان:

جواب خوبی به کارشکنان داده شد



سر مربی ذوبی‌ها می‌گوید که اصفهان شهر دوم اوست و برای موفقیت ذوب آهن با وجود هر کادر مدیریتی تلاش می‌کند. ذوبی‌ها در هفته سوم لیگ برتر در حساس‌ترین مسابقه برابر تراکتور قرار می‌گیرند و به دنبال کسب اولین برد در لیگ نوزدهم هستند. علیرضا منصوریان در گفت و گویی در مورد این بازی سخت گفت: بعد از باخت غیر قابل باوری که برابر سایپا داشتیم با ده غایب اصلی برابر پارس بازی کردیم و در آن هوای گرم مقابل تیم خوبی که دوست خوبم فراز کمالوند تدارک دیده یک امتیاز به دست آوردیم. حالا برابر تراکتوری بازی داریم که جزو مدعیان اصلی قهرمانی است و سه امتیاز شیرین برابر پرسپولیس به دست آورده. می‌خواهیم روند پیروزی‌های خود را آغاز کنیم. خوشبختانه با تلاش مدیریت باشگاه سه سرباز به ما اضافه شدند و اگر صلاح باشد می‌توانیم از آن‌ها استفاده کنیم. همچنین بازیکنان محروم و مصدوم با تیم تمرین می‌کنند و ذوب آهن کامل و سرحال را برابر تراکتور می‌بینید. سر مربی ذوب آهن در ادامه گفت: بعد از تهران اصفهان شهر دوم من است و خودم را اصفهانی می‌دانم. به آقای کربکنندی گفتم من مثل شما ذوب آهنی نیستم اما امانتدار تیم هستم. با باشگاه قرارداد دارم و مطمئن باشید با غیرت پای تیم می‌مانم. استارت موفقیت را از سال گذشته زدیم که فقط مردم اصفهان را خوشحال کنیم. علیرضا منصوریان با درخواست کمک از مدیریت باشگاه گفت: همه بدانند که من وامدار هیچ کس جز خدا نیستم. با تمام وجود برای موفقیتی دوباره می‌جنگیم. در شرایطی که الان هستیم احتیاج به کمک داریم و مدیریت و هواداران باید پشت ما باشند. متأسفانه برخی از نفراتی که قبلاً به تیم نزدیک بودند حالا به دنبال ضربه زدن به ذوب آهن هستند. البته که بازیکنان تیم و پیشکشوتان و صد البته مدیریت باشگاه جواب خوبی به آن‌ها دادند و فکر می‌کنم مشکلات کوچک دیگر به وجود نیاید. ما هم‌قسم با بازیکنان و تمامی ارکان باشگاه برای موفقیت تیم تلاش می‌کنیم و مطمئن باشید کسی خلی در روند ما به وجود نمی‌آورد.

تیم فوتبال ذوب آهن در سومین دیدار خود از فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر باید به مصاف تراکتور برود. هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال، جام خلیج فارس امروز یکشنبه ۲۴ شهریورماه با برگزاری ۴ دیدار ادامه می‌یابد که در یکی از این رقابت‌ها، ذوب آهن اصفهان در ورزشگاه فولادشهر میزبان تیم تراکتور خواهد بود. لیگ برتر پس از حدود ۲ هفته تعطیلی از جمعه دوباره آغاز شده و تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان در یکی از حساس‌ترین دیدارهای هفته سوم، باید امروز به مصاف تراکتور تبریز برود. دیداری سخت و جذاب که نتیجه آن علاوه بر ۲ تیم برگزارکننده، برای سایر تیم‌ها از اهمیت ویژه‌ای برخوردار بوده و می‌تواند در شکل‌گیری مدعیان قهرمانی نقش ویژه‌ای ایفا کند. سبزه‌پوشان اصفهانی در حالی آماده این دیدار می‌شوند که در ۲ هفته ابتدایی لیگ برتر، بردی به دست نیاورده و با یک شکست و یک تساوی مقابل تیم‌های سایپا و پارس جنوبی، با یک امتیاز در رده یازدهم جدول جای دارند. ذوبی‌ها طی هفته‌های گذشته دست‌خوش تغییرات گسترده‌ای در سطح مدیریتی خود شده و اخبار این تیم تحت تأثیر این تغییرات بود. در آن سو، تراکتورسازی که با ۴ امتیاز در رده چهارم جدول جای دارد، در ۲ هفته ابتدایی لیگ مقابل نفت مسجدسلیمان با تساوی بدون گل متوقف شده و در هفته دوم از سد پرسپولیس گذشت و در قامت یکی از مدعیان جدی لیگ ظاهر شد. تقابل ذوب آهن و تراکتورسازی قابلیت تبدیل شدن به یکی از جذاب‌ترین دیدارهای هفته سوم را دارد. تنش‌های اخیر میان ۲ باشگاه بر سر مسئله شکاری و همچنین ۳ بازیکن سرباز ذوبی‌ها در کنار شکست فصل گذشته تراکتوری‌ها در اصفهان

فوتبال اصفهان
 رسانه الکترونیک فوتبال دیار نصف جهان - کاری از گروه رسانه‌ای "فوتبال به وقت اصفهان"
 مدیرریت: محمد کیهانی / رئیس شورای سیاستگذاری: ایمان حجتی
 مشاور فرهنگی: محمد مصطفایی
 موسس و سردبیر: مرتضی رمضانی راد / دبیر تحریریه: بهاره حیاتی
 دبیر سرویس فنی: آزاده رضی / روابط عمومی: محسن کدخدایی
 سرویس عکس: امیر حسین رضی و شهرام شریفی